ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 81/GM-UBND Sơn Bua, ngày 27 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………………

Thực hiện chương trình công tác năm của UBND xã; nhằm đẩy nhanh tiến độ

một số nhiệm vụ trọng tâm cuối năm 2024. UBND xã tổ chức cuộc họp thành viên

UBND mở rộng với nội dung nói trên, kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã, chủ trì;

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Lãnh đạo Trường Mầm non Tukapan; Trường PTDTBT TH&THCS Sơn

Bua;

- Lãnh đạo Trạm y tế xã Sơn Bua;

- Thành viên UBND và Công chức xã;

- Cán bộ Khuyến nông – Thú y xã;

- Đồng chí: Đinh Văn Banh, Đinh Văn Liêu, Đinh Văn Tâm.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 28/11/2024 (chiều thứ năm).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Bua.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Văn phòng – Thống kê, Văn hoá – Xã hội (Đ/c Minh) chuẩn bị nội

dung và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

- Các ngành chuẩn bị nội dung tham gia phát biểu, thảo luận; các thôn ngoài

nhiệm vụ chung còn báo cáo kết quả, khó khăn, vướng mắc thực hiện chương trình

MTQG.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt đẹp, kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc

tham gia đầy đủ, đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

		2024-11-27T13:30:17+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T07:49:27+0700